

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210803595
Kundennr.: 13408
Datum: 30. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210804341 vom 30.08.2021; Ihre Referenznr.: BE-202108/18172;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,98	2,98
3	101022		FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	0,67	3,35
4	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,71	4,71
5	10163		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss JAEGER Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Gehäuse geschraubt, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,86	2,86
6	10311		Zwischenkabel, 7-polig, 3 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 3 m lang, mit 2 x Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	8,23	8,23
7	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,	1	Stück	10,76	10,76

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210803595

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20058		gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg Sicherungskette, Metall, mit P	10	Stück	0,33	3,30
			Sicherungskette, Metall, mit Platte, Gesamtlänge: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg				
11	200580		Sicherungskette, Metall, ohne	4	Stück	0,37	1,48
			Sicherungskette, Metall, ohne Platte, Gesamtlänge: 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg				
12	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1	2	Stück	1,45	2,90
			Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg				
13	20176		Rungenhalter m. Feststellschra	6	Stück	2,67	16,02
			Rungenhalter mit Feststellschraube, M10 x 40 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg				
14	20231		Aufrollriemen 20 x 400 mm,	1	Stück	0,56	0,56
			Aufrollriemen 20 x 400 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
15	20356		Gelenkbandbolzen 12 mm,	2	Stück	5,56	11,12
			Gelenkbandbolzen, ohne Zunge, mit Bund 12 mm, verzinkt, Länge bis Kragen: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
16	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p	1	Stück	1,44	1,44
			AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg				
17	400280		Verschlussriegel f. 14902	1	Stück	1,61	1,61
			SIMOL Verschlussriegel für Diebstahlsicherung Art.-Nr. 14902 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
18	400930		WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha	1	Stück	21,78	21,78

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210803595

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90 Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg				
24	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							100,70
19% MwSt.							19,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							119,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,352**Lief. an Adresse**KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland